
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 19.05.2020 № 1242-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление  
Брянской городской администрации  
от 12.05.2020 № 1164-п 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 
защите конкуренции», предупреждением Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Брянской области от 05.03.2020 № 16, и в 
связи с допущенной технической ошибкой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
12.05.2020 № 1164-п «О внесении изменений в постановление Брянской 
городской администрации от 08.09.2004 № 3077-п «Об утверждении 
положения о порядке содержания кладбищ в городе Брянске» следующее 
изменение: 

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2. Пункты 8, 9, 10, 11 раздела 3 Положения о порядке содержания 

кладбищ в городе Брянске, утвержденного постановлением Брянской 
городской администрации от 08.09.2004 № 3077-п (далее - Положение), 
пункты 6, 8, 9, 12, 13, 14 раздела 4 Положения, раздел 5 Положения, 
подпункт 1 пункта 3 раздела 6 Положения, подпункт 2 пункта 2 раздела 6 
Положения исключить.». 

- раздел 6 пункта 2 Положения дополнить подпунктом 5 следующего 
содержания: 

- «устанавливать памятники».  



 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В. 
 
Глава администрации                                                                       А.Н. Макаров 


